令和７年７月７日

１日体験入学申込保護者 各位

令和７年度加治木高校中学生１日体験入学時の駐車場について

盛夏の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のことと，お喜び申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記のとおりとしますので，お知らせいたします。

記

１ 駐車場

⑴ 観光駐車場（郷土資料館正面） 17台

⑵ 郷土資料館駐車場（観光駐車場裏側） ９台

⑶ 椋鳩十文学記念館駐車場 30台

２ 日時

令和７年７月31日（木） ９時から13時まで

３ 対象

１日体験入学に申込みをした生徒の保護者で，同時刻に本校見学を希望する保護者

※ 送迎のみの保護者への駐車場はありません。生徒への案内に従ってください。

４ 申込方法

以下の申込書に必要事項を記載の上，本校事務室へ持参（９時から12時及び13時から

16時まで※土日祝を除く）してください。駐車許可証を発行します。

５ その他

⑴ 先着順の発行になります。規定台数に達した場合は御了承下さい。

⑵ 許可証で指定している駐車場に駐車して下さい。

⑶ 駐車場の事故等については，利用者各自の責任になります。

駐車場申込書

加治木高等学校長 殿

御校の１日体験入学時の駐車場を申し込みます。

１日体験入学申込生徒 （ ）中学校 氏 名（ ）

保護者 氏 名（ ）

切 り 取 り ✂